
審判員 募集 

 

 第 74回国民体育大会バドミントン競技の審判を募集いたします。 

 

日 時 平成３１年９月２９日（日）～１０月２日（水） 

    ※9月 28日（土）１３時より 審判会議があります 

 

場 所 石岡市石岡運動公園体育館 

    茨城県石岡市南台 3丁目 34番 1号 

 

人 数 ２名（審判資格 2級以上） 

 

受付期間 ３月１６日 ～ ４月８日（月） 

予定数になり次第 受付を終了いたします。 

 

 詳細は、茨城県バドミントン協会からの派遣依頼文書をご覧ください。 

  

審判員としてご協力いただける方は、埼玉県バドミントン協会 競技審判委員会（藤松）

までメールでお知らせください。 

 

件名 本国体 審判 

本文 名前（フリガナ） 年齢 

      住所 携帯電話番号 ｅ-ｍａｉｌアドレス 

      ポロシャツ（ＵＮＩ）のサイズ 

      宿泊希望 あり・なし 

宛先 fujimatsu@saibad.com 

 



                             平成３１年３月１５日 

埼玉県バドミントン協会 

会長 磯井 貞夫 様 

                             

                         茨城県バドミントン協会 

                         会長 手 塚 克 彦 

                           

第７４回国民体育大会「いきいき茨城ゆめ国体」バドミントン競技会 

協力審判員について（お願い） 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろ、国体の開催準備につきまして、ご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、第７４回国民体育大会「いきいき茨城ゆめ国体」バドミントン競技会が、９月２

９日(日)～１０月２日(水)まで茨城県石岡市で開催することとなりました。鋭意、準備を進

めているところでございます。大会成功のために、貴バドミントン協会からの協力遣審判

員の派遣を頂きたいと考えております。 

つきましては、多忙なところ誠に恐縮に存じますが、審判員をご推薦くださいますよう

お願い申しあげます。 

なお、旅費・宿泊費につきましては、茨城県バドミントン協会が負担いたします。  

 

記 

１ 期 日  平成３１年９月２８日（土）  １３時００分  審判会議                                     

１４時３０分  監督会議      

１９時００分  レセプション  

９月２９日（日）～１０日２日（水） 競技     

           ９時３０分  競技開始 

２ 会 場  石岡市石岡運動公園体育館 

       石岡市南台三丁目３４番１号   ℡ ０２９９－２６－７２１０ 

３ 役員名および人数  審判員（審判資格２級以上）２名   

４ 推薦期日 ４月１０日（水）までに、別紙「関東都県 協力審判員・推薦書」に必要

事項を記入のうえ、下記の推薦名簿送付先に E-mail で送付くださいま

すようお願い申し上げます。 

５ 宿舎 宿舎等の詳細については、審判員の方に直接連絡致します。 

 

＜連絡先及び推薦名簿送付先＞   

茨城県バドミントン協会理事長 早川 博 

住所   〒312-0032 ひたちなか市津田 2509-16⁺ 

携帯     080-3523-7841 

E-mail  hayakawa-pro@hb.tp1.jp 

                             

FUJIMATSU TSUYOSHI
テキストボックス


	新しいしおり

